
UCHWAŁA NR XXVII/54/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010r. nr 102, poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na okres 10-ciu lat bez przetargu z dotyczczasowym 
dzierżawcą Państwem Julitą i Wiesławem Gnap  na grunt oznaczony  działką nr 136/11 o pow. 24 m2, położony 
w Żarach przy ul. Katowickiej,  na którym posadowiony jest pawilon handlowy stanowiący własność dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 68621A76-A2C3-4ADD-BEC0-6336999D9AED. Uchwalony Strona 1




